
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/466/23 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/466/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok. 
 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 8 014 821,18 51 226,00 8 066 047,18 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 049 643,00 51 226,00 4 100 869,00 
 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 049 643,00 51 226,00 4 100 869,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 24 546,88 393,83 24 940,71 

85395 
 

Pozostała działalność 24 546,88 393,83 24 940,71 

 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

24 546,88 393,83 24 940,71 

 

Razem: 38 278 689,85 51 619,83 38 330 309,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/466/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

757 
  

Obsługa długu publicznego 324 000,00 10 000,00 334 000,00 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

324 000,00 10 000,00 334 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

324 000,00 10 000,00 334 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 758 793,61 51 226,00 9 810 019,61 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 509 965,76 51 226,00 4 561 191,76 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 292 790,00 51 226,00 2 344 016,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 666,88 393,83 31 060,71 

85395 
 

Pozostała działalność 30 666,88 393,83 31 060,71 

 
3110 Świadczenia społeczne 30 075,43 385,95 30 461,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,45 7,88 599,33 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 666 637,99 -10 000,00 656 637,99 

92195 
 

Pozostała działalność 133 737,99 -10 000,00 123 737,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 239,92 -10 000,00 46 239,92 

 

Razem: 49 085 338,86 51 619,83 49 136 958,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4972


	UCHWAŁA NR LXIII/466/23 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-08T07:37:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




